
ISTITUZIONE SCOLASTICA        I.I.S. “CAMILLO RONDANI” 
 
 
 
VISTO il D.P.R. 22/12/1986, n. 917 e successive integrazioni, recante il testo unico delle imposte                                
             sui redditi; 
 
VISTO l’articolo 15 e 100 dello stesso TUIR che reca, tra l’altro, disposizioni in ordine agli                              
             atti di liberalità delle persone fisiche e dei soggetti passivi dell’imposta sulle società, a                          
             favore delle istituzioni scolastiche; 
 
CONSIDERATO che il/la signor_____________________________________________ 
                                                 
              ha versato a favore di questa istituzione scolastica in data_________________                                          
 
              La somma di €______________   per il figlio/a __________________________ 
                          
              per le finalità sotto indicate: 
 
 Innovazione tecnologica. 
 
                  
                           Edilizia scolastica. 
 
                   

Ampliamento dell’offerta formativa:     Viaggi di Istruzione                       €………..                        
 

                                                                                              Contributo volontario iscrizione  €……….. 
 

                                                                                              Corsi Lingue straniere                  €……….. 
 
 

ATTESTA 
 

 
 

Che in data___________________ il/la sig  ____________________________________ ha versato a  
 
favore di questa istituzione scolastica, per la finalità sopraindicata, la somma di €______________ 
 
tramite bonifico bancario alla Banca____________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________ 
 
ovvero c/c postale presso l’Ufficio postale di _____________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Si rilascia il presente attestato per uso dichiarazione dei redditi. 
 
 
 
Parma, 
 
 
                                                                                                                         Il Direttore S. G. A. 
                                                                                                                       Dott. Alessio Marino 
 
                                                                                                                   _______________________                                                                       


